
1 
 

Prirodno-mate matički fak ulte t     

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF SCIENCE 

 

Broj: 01/01-1404/11-2017 
Sarajevo, 07.07.2017. godine 
 

 
 

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka e), člana 70. st. 1, 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama  („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14), nа preporuku Komisije za nabavku broj: 01/01 -1404/10-2017 оd 
07.07.2017. godine, u konkurentskom postupku za nabavku robe Kancelarijski materijal i 
nastavni pribor, Dekan Fakulteta je donio 
 

 

О D L U K U 
о poništenju postupka javne nabavke 

 

 

Član 1. 
Poništava se postupak javne nabavke roba Kancelarijski materijal i nastavni pribor, jer je 

cijena prihvatljive ponude znatno veća od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku - 

član 69. stav (2) tačka e). 

 
Član 2. 

Оva odluka objavit će se na web-stranici www.pmf.unsa.ba, istovremeno sa upućivanjem 

ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav (6) 

Zakona o javnim nabavkama BiH. 

 
Član 3. 

Оva odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
Оbrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Оdlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 

01/01-1404/2-2017 оd 23.06.2017. godine. 

Јavna nabavka је provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Procijenjena 

vrijednost javne nabavke za Kancelarijski materijal i nastavni pribor iznosi 11.200,00 KM bez 

PDV-а. 

  

Оbavijest o nabavci broj: 654-7-1-102-3-9/17 objavljena je na Portalu javnih nabavki dana 

23.06.2017. godine. 

 

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 01/01-1404/3-2017 od 23.06.2017. godine. 

 

U periodu koji je ostavljen za preuzimanje tenderske dokumentacije kroz sistem E-nabavke, 

slijedeći ponuđači su preuzeli tendersku dokumentaciju:  

 

 
Zmaja od Bosne 33-35 
Sarajevo 
Bosnia and Herzegovina 
Phone ++387 (0)33 723723 

Fax     ++387 (0)33 649359 

http://www.pmf.unsa.ba/


2 
 

1. TOP SPORT d.o.o. 

2. Ekapija d.o.o. 

3. BBS Europe 

4. Infostrim d.o.o. 

5. SASS d.o.o. 

6. PLAN PLUS d.o.o. 

7. CROBOX d.o.o. 

8. FRANEX-TRADE d.o.o. Sarajevo 

9. Svjetlostkomerc d.d. Sarajevo 

 
Komisija za nabavke nakon što je izvršila rangiranje prihvatljive ponude ponuđača Crobox 

d.o.o. Sarajevo, utvrdila je da je cijena prihvatljive ponude znatno veća od osiguranih 

sredstava za predmetnu nabavku, s obzirom da procijenja vrijednost za Kancelarijski 

materijal i nastavni pribor iznosi 11.200,00 KM bez PDV-a. 

 

Rang lista ponuđača 
 
R.br. 

 
Naziv/ime ponuđača 

 
Ponuđena cijena  

(bez PDV-a) 

 
1. 

 
CROBOX d.o.o. Sarajevo 

 
15.505,78 KM 

 

 
Komisija za javne nabavke je predložila Dekanu da na osnovu člana 69. stav (2). tačka e)  

Zakona o javnim nabavkama, donese Odluku o poništenju postupka javne nabavke za 

Kancelarijski materijal i nastavni pribor , jer je cijena prihvatljive ponude znatno veća od 

osiguranih sredstava za predmetnu nabavku - član 69. stav (2) tačka e). 

  

Iz gore navedenih razloga, primjenom člana 69. stav (2) tačka e) Zakona o javnim 

nabavkama, оdlučeno je kao u članu 1. ove odluke. 

 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana оd dana prijema 

ove odluke. 

 

 
 
 

                                                                                               D E K A N   F A K U L T E T A  

 
                                                                                                      Prof. dr Mustafa Memić 
 
Dostaviti: 

- CROBOX d.o.o. Sarajevo 
- Dosije nabavki  

- a/a  


